
 

Zarządzenie Nr 45/2023 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 14 marca 2023 roku 

  

w sprawie rozstrzygnięcia II otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Wągrowiec w 2023 roku  

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) oraz Uchwały Nr LVI/491/2022 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 27 października 2022 roku w sprawie uchwalenia 

Programu Współpracy Gminy Wągrowiec z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o  działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok oraz Zarządzenia Nr 30/2023 Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie ogłoszenia II otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Wągrowiec w 2023 

roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego II otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Wągrowiec w 2023 roku 

z zakresu działania na rzecz wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, przyznaje dotację na wsparcie realizacji ww. zadania: 

L.P. Nazwa organizacji 

pozarządowej oraz 

podmiotu określonego 

w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o  

działalności pożytku 

publicznego i o 

wolontariacie i tytuł 

zadania  

Rodzaj zadania  

 

 

 

 

Działania na rzecz 

wspierania i 

upowszechniania 

kultury fizycznej w 

2023 roku 

 

Konkurs II  

Uwagi – 

ocena 

formalna  

 

Ocena 

merytoryczna  

 

Wnioskowane 

środki 

finansowe - 

dotacja 

Wartość 

% 

 

Przyznana 

kwota 

dotacji  

 

1.  Wągrowiecki 

Uniwersytet 

Trzeciego Wieku, 

ul. Św. Wojciecha 20,  

62-100 Wągrowiec  

"Promowanie kultury 

aktywności osób 

starszych na poziomie 

europejskim" 

brak Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

8.400,00 100  

Planowana 

dotacja 

5.010,00 59,64 0 

Wkład własny 3.390,00 40,36  



Wkład własny 

finansowy 

3.000,00 35,71  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

390,00 4,64  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców 

zadania 

0 0  

2. UKS Wiatrowo z 

siedzibą w Szkole 

Podstawowej w 

Wiatrowie,  

Wiatrowo 1,  

62-100 Wągrowiec 

"Działania na rzecz 

wspierania i 

upowszechniania 

kultury fizycznej w 

2023 roku" 

brak Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

5.000,00 100  

Planowana 

dotacja 

3.500,00 70,00 2.000,00 

Wkład własny 1.500,00 30,00  

Wkład własny 

finansowy 

100,00 2,00  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

1.400,00 28,00  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców 

zadania 

0 0  

3. Stowarzyszenie Piłki 

Nożnej 6-o osobowej, 

z siedziba w Nowym, 

Nowe 18/4, 62-100 

Wągrowiec  

„Działania na rzecz 

wspierania i 

upowszechniania 

kultury fizycznej w 

2023 roku" 

brak Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

11.750,00 100  

Planowana 

dotacja 

10.000,00 69,21 8.000,00 

Wkład własny 1.750,00 30,78  

Wkład własny 

finansowy 

250,00 2,21  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

1.500,00 28,57  

Świadczenia 

pieniężne od 

0 0  



odbiorców 

zadania 

4. Parafia 

Rzymskokatolicka p. 

w. św. Katarzyny 

Aleksandryjskiej w 

Grylewie, Grylewo 

22,  62-100 

Wągrowiec 

"Spływ kajakowy 

jako forma aktywnego 

spędzania czasu na 

świeżym powietrzu" 

brak Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

3.113,20 100  

Planowana 

dotacja 

2.500,00 80,30 1.500,00 

Wkład własny 613.20 19,70  

Wkład własny 

finansowy 

63,20 2,03  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

550,00 17,67  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców 

zadania 

0 0  

5. Gminne 

stowarzyszenie LZS 

Gmina Wągrowiec z 

siedzibą w 

Wągrowcu, ul. 

Główna Osiedla 17,  

62-100 Wągrowiec  

„Działania na rzecz 

wspierania i 

upowszechniania 

kultury fizycznej w 

2023 roku” 

brak  Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

23.000,00 100  

Planowana 

dotacja 

20.000,00 86,96 13.490,00 

Wkład własny 3.000,00 13,04  

Wkład własny 

finansowy 

500,00 2,17  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

2.500,00 10,87  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców 

zadania 

0 0  

 



 

§ 2. Podstawą przekazania dotacji będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Wągrowiec, a organizacją.  

  

§ 3. Kontrola realizacji zadań publicznych może być przeprowadzona przez pracownika merytorycznego Urzędu oraz podmiot zewnętrzny na 

podstawie upoważnienia. 

  

§ 4. Zarządzenie zostanie doręczone zainteresowanym organizacjom oraz podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Wągrowiec, na stronie internetowej Gminy Wągrowiec oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 

 

/-/Przemysław Majchrzak  


